Qui ci piace diprodyrre una lettega di Seba-
stiano Ferrero fondatore , anteriore W. J 499,
~ Ven. & circonspectis dominis canonicis &
capitulo sancti Stephani de Bugella affinibus, &
tamquam fratribus hon. ( al d: fyor: ).

Ven, & circonspecti tamgq. fratres & affines
hon. Quamvis pridem scripserim vobis suffi-
cienter super his pro quibus ad me misistis N.
Nicolaum Cabanie, supervenit poptea dompnus
Bartholomaeus germanus meus, gqui mihi signi-
ficavit quaecunque gesta & tractata per vas
cum eodem agente nomine R. D. patrum re-
gularium de observantia, & omnibus bene con-
sideratis at ex tranquillo, & quieto statu pos»

sitis culty & ceremonias spi-
rituales ir ibere administrare,
pbtuli do imen quod habea
scitum in 1, & monasterio

ipsius religoms consuuenao. Unde comprehen-
dere potestis quod nec ipse yen. D. Barthol,
pec ego .desideramys subtrahere quod persua-
detis 'vohis pertinere. Unum tamen cansulo,
& absecro ut, ecclesiam s, Mariae de Oreppa
cpin suis pratis, membris, & pertinentiis eidem
seligioni cedatis immunem & lberam ab omai
gensy sen prestarione nt & ipsi patres & etiam
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magis libere poffint & valeant devotionem iilius
ecclefie augumentare, 8 recurréntes bege traQare.
Ego enim,“fi fic feceritis rt;vocabg ipfos Patres, &
comunitatem ab- ordinatioge facta de ecclesia s,
Mariae: Majoris, & ut supra."dabo domos meas
ut vos rati scitis a.dubitatione vestra. Et
aliunde auxilum prestabo ut majorem. recom=
pensam obginere possitis, intercedamque a'pud~
SS. D. N.3, & illust. D. N, ut que dicta sunt
omnige -pefficiantur . Concludite igitur & pre-
sto cum prefato dom. Bartholomeo, & conclu-
sionem quam ' féceritis mihi nuntiate ‘ut sciam
quorsum in hac "re ambulare. Etsi votive con-
senseritis rem illustrissimis duci & ducissae gra-
tam , communitati & mihi valde acceptam, &
vobis utilem efficietis . Interea bene valete, &
si que pro ‘Vobis possam fa¢iam bdno corde .
Christus vos ' conservet , Ex Gebennis . Die
XXV, aprilis, C S : )

e Sebastianus Ferrery
affinis, 8 ut frater- vest, _

- Alli g, feb Y§ofNadiz. V. in Vercelli, ¢
nella camera vescovile n%,‘ave_ydo verosimiimen-
ze ‘avuto laogo il trattato di' cui 3i- agisce nella
precedente lettera , il R. P, D. Bartologmeo Fer-
rero canonico regolare della chiesa , ¢ monastero
di's. Andrea di Vercelli espose a Schastiano ,
ed Andrea suoi fratelli il des'derio deli™~gbate ,
éancnict y ¢ capitolo di s. Andrea di eriggere un
monastero del loro ordine in Biella sotto ¥ ti-
tolo di s, Sebastiano , e richiedendoli a somhia